9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023                                                                                                № 57-п

п. Комсомольский

О признании утратившим силу нормативного правового акта
администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет
Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», утвержденного постановлением от 01.07.2022 № 50-п.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 30.03.2023, и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                             Н.Н. Булынко

[bookmark: _GoBack]